
 

 

Rezultatet nga kolokfiumi i pare, nga lenda “E drejta biznesore”, programi Banka Financa dhe 

Kontabilitet 

 

 

Nr. i id    nota  

20041006   10 

200441097   10 

20041033   8 

20041110   8 

20041032   8 

20041012   7 

20041051   7 

C. Matoshi   7 

20041046   6 

20041106   6 

20041040   6 

1249490764   6 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rezultatet nga kolokfiumi i pare, nga lenda “E drejta biznesore”, programi Menaxhim dhe Ndermarresi 

 

 

Nr. i id    nota  

 

20121025   10 

20121037   9 

20121062   9 

20121071   9 

20121067   9 

20121034   8 

20121003   8 

2012041   7 

20121021   7 

20121049   6 

20121012   6 

20121008   6 

20121078   konsultime 

E. Muji    konsultime  

 

 

 


